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Sachgebietsleitung
Sitz: Junghansstraße 2, 01277 Dresden
Herr Aegerter
Telefon: 0351 / 4 88 48 75
E-Mail: MAegerter@Dresden.de

Altstadt
Sitz: Theaterstraße 11 – 13, 01067 Dresden
Frau Böhme
Telefon: (03 51) 4 88 60 92
E-Mail: SBoehme1@Dresden.de

Blasewitz
Sitz: Naumannstraße 5, 01309 Dresden
Frau Woyack 						      Frau Haußwald
Telefon: (03 51) 4 88 86 14 				    Telefon: (03 51) 4 88 86 92
E-Mail: MWoyack@Dresden.de 				    E-Mail: UHausswald@Dresden.de

Cotta, Cossebaude, Oberwartha, Altfranken, Gompitz und Mobschatz
Sitz: Lübecker Straße 121, 01157 Dresden
Frau Ullrich 
Telefon: (03 51) 4 88 57 18
E-Mail: MUllrich1@Dresden.de 

Gorbitz
Sitz: Leutewitzer Ring 7, 01169 Dresden
Frau Michler
Telefon: (03 51) 79 66 57 14
E-Mail: CMichler@Dresden.de

Klotzsche, Weixdorf, Langebrück und Schönborn
Sitz: Kieler Straße 52, 01109 Dresden
Frau Hoffmann
Telefon: (03 51) 4 88 65 53
E-Mail: DHoffmann@Dresden.de

Ein Service von www.seniorenbegleitung-sachsen.de
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Leuben
Sitz: Hertzstraße 23, 01257 Dresden			 
Frau Michalk						      Frau Häußler
Telefon: 0351 / 4 88 81 44				    Telefon: 0351 / 4 88 81 45
E-Mail: AMichalk@Dresden.de				    E-Mail: RHaeussler@Dresden.de

Loschwitz und Schönfeld-Weißig
Sitz: Grundstraße 3, 01326 Dresden (dienstags) und
Bautzner Landstraße 291, 01328 Dresden (donnerstags)
Frau Winkler
Telefon: (03 51) 4 88 85 54
E-Mail: HWinkler@Dresden.de

Neustadt
Sitz: Hoyerswerdaer Straße 3, 01099 Dresden
Frau Kienast 
Telefon: (03 51) 4 88 66 89
E-Mail: CKienast@Dresden.de 

Pieschen
Sitz: Bürgerstraße 63, 01127 Dresden			   Sitz: Hoyerswerdaer Straße 3, 01099 Dresden
Frau Arnold						      Frau Plüschke
Telefon: (03 51) 4 88 55 19				    Telefon: (03 51) 4 88 66 26
E-Mail: IArnold@Dresden.de 				    E-Mail: DPlueschke@Dresden.de

Plauen
Sitz: Nöthnitzer Straße 2, 01187 Dresden
Frau Franke
Telefon: (03 51) 4 88 69 09
E-Mail: CFranke@Dresden.de

Prohlis
Sitz: Prohlitzer Allee 10, 01239 Dresden
Frau Braun
Telefon: (03 51) 4 88 83 68
E-Mail: MBraun2@Dresden.de

Ein Service von www.seniorenbegleitung-sachsen.de


